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I Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

ONLINE SHOP ALDIÀ PARTIR DU JEUDI 22.5.ANS

Nous te prions de noter que les offres spéciales sont disponibles en quanti-
tés limitées. Il se peut donc que des produits s’épuisent rapidement en raison 
de la forte demande. Nous te remercions de ta compréhension. Pas de vente 
en gros. Tous les prix s’entendent en CHF. Sous réserve de fautes de frappe et  
d’impression. © 2025 ALDI SUISSE AG

SERVICE CLIENTS

LUN – VEN	 8.00 – 19.00 
SAM	 8.00 – 17.00 
Téléphone	 058 211 08 00 

aldi-suisse.ch/fr/contact

RECHERCHE FILIALES

Horaires d’ouverture 
Recherche d’itinéraires 
Plans d’accès

aldi-suisse.ch/filiales

Ce support publicitaire 
est imprimé sur du 

papier certifié FSC®.
Semaine 21
Split 3

En raison de la dépendance aux chaînes de livraison internationales, nous ne pouvons pas toujours garantir que certains articles en action soient livrés à temps dans les filiales.  
Merci de bien vouloir te renseigner en ligne sur www.aldi-suisse.ch concernant le statut de ton article souhaité.

Plus pour la vie. 
22. – 27.5.2025

AN
S

DU JEUDI 22.5. AU MARDI 27.5. | SUPERDEAL

À PARTIR DU JEUDI 22.5. À PARTIR DU LUNDI 26.5.

NOS MEILLEURES
ACTIONS

VERS LES 
OFFRES

%
% %

%% %

%

%

%
MEGA SOLDES

DANS L’ONLINE
SHOP ALDI

DOUBLE 
PLAQUE À INDUCTION
836467

BÂTONS DE MARCHE PLIABLES
842565
Plus d’informations à la page 30

PROSCIUTTO DI SAN DANIELE
812626
Plus d’informations à la page 7

RONCO 
DI SASSI
805068
Plus d’informations à la page 8

4.79

-40%
la bouteille 7.99

la paire

14.99

2.55

-40%
le paquet 4.29

plus d’informations 
aux pages 2, 3 et 36 

% %
%%

%

%

%% %

www.aldi-suisse.ch/fr/online- 
shop/SUPER-SOLDES

SORBETIÈRE
RÉFRIGÉRANTE
721234

ROBOT  
MÉNAGER  
PROFESSIONNEL
831223

MEUBLE 
AVEC  
LAVE-MAINS
723813

DYSON 
ASPIRATEUR SANS 
FIL V12 DETECT 
SLIM ABSOLUTE
732639

VIANDE HACHÉE 
MÉLANGÉE ALLÉGÉE
13501
Plus d’informations à la page 6

4.39

-30%
le paquet 6.29

FAUTEUIL 
PIVOTANT 
POUR 
ADULTES
839910

la pièce

159.-
​​​livraison incluse​​

129.-

-23%
la pièce 169.-

​livraison incluse​

la pièce

89.99
​livraison incluse​

MEGA SOLDES
DANS L’ONLINE SHOP ALDI

la pièce

79.99
​​​livraison incluse​​

FRITEUSE À AIR  
CHAUD FLEX ZONE, 9 LITRES
842495
Plus d’informations à la page 10

la pièce

79.99

FRAISES
SUISSES 
PREMIUM
62608
Plus d’informations à la page 4

2.99

-33%
le paquet 4.49

79.99

-20%
la pièce 99.99

​livraison incluse​

479.-

-31%
la pièce 699.-

​livraison incluse​

par rapport à la concurrence
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Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison. Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

ONLINE SHOP ALDIÀ PARTIR DU JEUDI 22.5. À PARTIR DU JEUDI 22.5.ONLINE SHOP ALDI ANS

ANS %%

%
%

% % %
%

%

%

FILTRE À AIR  
ROBUSTE HDA14
723553

SCIE À ONGLET PIVOTANTE 
SUR TABLE HM100T
816806

COMPRESSEUR
820848

ÉTABLI ROULANT 
ÉQUIPÉ
825945

FRAISEUSE 
SUR TABLE 
HF50
841587

SCIE  
CIRCULAIRE 
SUR TABLE
844106

BÉTONNIÈRE MIX65
850083

COUETTE EN DUVET TOUTES  
SAISONS ALBIS LINE 600  
160 × 210 cm
733370

MATELAS ALPALUNA
20 × 90 × 200 cm (h × l × L)
737331

*

PONCEUSE 
MUR ET 
PLAFOND 
DS920X
823944

ROBOT TONDEUSE 
800 M² + GARAGE
832971

avec garage

SET DE MEUBLES 
LOUNGE TRESSÉS
822672

ENSEMBLE 
LOUNGE, 3 PIÈCES
811941

GROUPE ÉLECTROGÈNE 
CONVERTIS- 
SEUR SG1600I
825463

la pièce

449.-
​livraison incluse​

129.-

-43%
le set 229.-

​livraison incluse​

179.-

-25%
la pièce 239.-

​livraison incluse​

​livraison incluse​

le set

299.-

la pièce

179.-
​livraison incluse​

189.-

-29%
la pièce 269.-

​livraison incluse​

149.-

-46%
la pièce 279.-

​livraison incluse​

199.-

-28%
la pièce 279.-

​livraison incluse​

149.-

-40%
la pièce 249.-

​livraison incluse​

189.-

-34%
la pièce 289.-

​livraison incluse​

99.99

-22%
la pièce 129.-

​livraison incluse​

199.-

-16%
la pièce 239.-

​livraison incluse​

249.-

-16%
la pièce 299.-

​livraison incluse​

la pièce

89.99
​livraison incluse

MEGA  SOLDES
DANS L’ONLINE SHOP 

VERS LES 
OFFRES

www.aldi-suisse.ch/fr/online- 
shop/SUPER-SOLDES

32



JAN 
SCHERRER
Snowboard

JAN 
CHRISTEN

Vélo

NINA
BRUNNER
Beach-volley

VOIR LA RECETTE

FRAISES
SUISSES  
PREMIUM
250 g
62608

TOMATES EN GRAPPES
SUISSES

23759

2.79

-26%
le kilo 3.79

NECTARINES
origine:  
voir emballage
500 g
61504

DATTES MEDJHOUL 
PREMIUM
origine: voir emballage
200 g
710348

1.69

-32%
le paquet 2.49

-.34/100 g

1.99

-28%
le paquet 2.79

1.-/100 g

À BAISSER

ALDI
S’ENGAGE

LES PRIX

NOTRE ASTUCE:
Mange coloré! 3 légumes et 2 fruits par jour.

Basé sur les recommandations nutritionnelles suisses.

Économise  
jusqu’à  
33%
Faire ses courses, 
sans compromis.

Depuis 1970, elle offre un soutien financier à de nombreux 
espoirs sportifs suisses dans plus de 80 disciplines  
sportives, les aidant ainsi à atteindre les sommets. 

Avec plus de 11 millions de francs suisses par an, elle  
soutient plus de 1200 jeunes sportifs suisses prometteurs. 

L’alimentation et le sport vont de pair. C’est pourquoi  
ALDI SUISSE est partenaire platine de l’Aide sportive suisse.

QUE REPRÉSENTE  
L’AIDE SPORTIVE SUISSE?

PARTENAIRE

L’AIDE SPORTIVE SUISSE
FRAÎCHEUR OFFICIEL DE

POUR EN 
SAVOIR PLUS

Je suis de
SAISON

ET AUX FRAISES 
ET DU VINAIGRE BALSAMIQUE

FARCE AUX ASPERGES 
HERBES AVEC UNE 

OMELETTE AUX 

2.99

-33%
le paquet 4.49

1.20/100 g

SUPERDEAL DU JEUDI 22.5. AU MARDI 27.5.

54

ANS



Économise
jusqu’à  
40%
Faire ses courses, 
sans compromis

RÔTI TESSINOIS
env. 800 g
724964

ACTION 
à partir du jeudi 22.5.

dans la limite des stocks 
disponibles

15.90/kg

les 100 g

1.59

TRAVERS DE PORC
•	fumés, ou
•	à l’ail
env. 500 g/Allemagne
13709

1.79

-30%
les 100 g 2.59

17.90/kg​

ENTRECÔTE DE BŒUF
env. 800 g
60068

FILET DE BŒUF
env. 800 g
60066

RUMSTEAK DE BŒUF
env. 800 g
60067

ACTION 
à partir du jeudi 22.5.

dans la limite des stocks 
disponibles

40.90/kg

les 100 g

4.09

ACTION 
à partir du jeudi 22.5.

dans la limite des stocks 
disponibles

32.90/kg

les 100 g

3.29

VIANDE HACHÉE  
MÉLANGÉE ALLÉGÉE
370 g
13501

4.39

-30%
le paquet 6.29

1.19/100 g

ACTION 
à partir du jeudi 22.5.

dans la limite des stocks 
disponibles

52.90/kg

les 100 g

5.29

AUSSI BONNE ET

VIANDE
N’A JAMAIS ÉTÉ

LA

ACCESSIBLE

SÉRÉ AUX  
FRUITS MILFINIS
12 x 60 g
(*disponible en pack de 12 uniquement)
810014

1.39

-30%
le pack de 12* 1.99

1.93/kg

CAFÉ AVEC CHICORÉE
2 x 275 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
725864

9.99

-22%
le pack de 2* 12.95

18.16/kg

NOIX DE CALIFORNIE
200 g
815375

2.49

-29%
le paquet 3.55

1.25/100 g

BÂTONNETS  
DE POISSON MSC
450 g
53027

4.49

-20%
la boîte 5.65

1.-/100 g

PROSCIUTTO 
DI SAN DANIELE
90 g
812626

2.55

-40%
le paquet 4.29

2.83/100 g

BISCUITS BISCOFF
3 x 125 g
743529

2.99

-24%
la boîte 3.95

-.80/100 g

Déguste chaque  jour une petite poignée de noix ou de graines  non salées, par exemple nos noix de Californie. Une portion correspond  à 15–30 grammes.

OVOMALTINE
•	Crunchy Biscuit, 250 g,  

ou
•	Petit Beurre, 145 g
747042 / 744092 / 744086

3.29

-21%
la boîte 4.19

1.68/2.89/100 g

SUPERDEAL DU JEUDI 22.5. AU MARDI 27.5.

6

ANS

7



Économise
jusqu’à  
40%
Faire ses courses, 
sans compromis SET DE  

BOÎTES POUR 
CONGÉLATION
•	3 boîtes de 1.2 litre, ou
•	4 boîtes de 0.75 litre, ou
•	5 boîtes de 0.5 litre
843082

USTENSILES EN  
SILICONE CLIP-ON
•	différents ustensiles en silicone 

à accrocher 
•	disponible en différentes couleurs
840917

PAILLES EN VERRE
•	6 variantes différentes
•	avec brosse de nettoyage
•	adaptés au lave-vaisselle
•	résistent aux températures 

de -20 à +200 °C
846305

autre 
variantes

différents
coloris

autres 
modèles

différents 
modèles

CUISINER COMME UN PRO
À PETIT PRIX

le set

3.99
​

BOCAUX EN VERRE AVEC  
COUVERCLE EN BAMBOU OU EN MÉTAL
•	grand bocal: contenance de 3.4 litres, ou
•	set de 2 bocaux: contenance de 0.97 et 1.33 litre
842156

la pièce/le set

9.99
​

BOÎTES  
ÉTIRABLES OU BOÎTES 
DE CONSERVATION
•	petites boîtes étirables en silicone,  

3 pièces, avec couvercles
•	pour conserver les légumes, les fruits 

et les aliments plus longtemps
841027

ASSORTIMENT  
DE MANDOLINES
•	hachoir pour aliments frais, ou
•	coupe-frite
845555

la pièce

11.99
​

SET DE VERRES 
DOSEURS, 3 PIÈCES
•	adaptés au lave-vaisselle
•	adaptés au micro-ondes
•	500 ml, 1000 ml, 2000 ml
845855

le set

2.99
​

Prolonge la durée de conservation de tes aliments et réduit ainsi les déchets alimentaires.

GOURDE AVEC 
INFUSEUR
•	laver uniquement à la main
•	contenance de 700 ml
841526

le paquet

2.99
​

la pièce

3.99
​

la pièce

4.99
​

la pièce/le set

2.99
​

JUS DE  
CAROTTES BIO
1 litre
842815

THÉ 
FROID 
•	pêche, ou
•	citron
1 litre
740741 / 740742

-.45

-23%
la brique -.59

​

BIÈRE LAGER 
BLONDE
4.8 % vol.
10 x 0.33 litre
(*disponible en pack  
de 10 uniquement)
61189

4.49

-20%
le pack de 10* 5.65

1.36/litre

1.15

-22%
la brique 1.49

​

RONCO 
DI SASSI
15.5% vol.
375 ml
805068

4.79

-40%
la bouteille 7.99

1.28/100 ml

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 22.5.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLESSUPERDEAL DU JEUDI 22.5. AU MARDI 27.5.
ANS

8 9



CHAMPIONS DES ÉCONOMIES
DE SUPER USTENSILES POUR LES

GRIL ÉLECTRIQUE DE TABLE
•	2200 W
•	plaque de gril en aluminium moulé sous  

pression avec revêtement antiadhésif
841194

APPAREIL À HOT-DOG  
OU À SANDWICH
appareil à sandwich SM-02
•	plaques de cuisson avec revêtement antiadhésif  

pour la préparation simultanée de 2 sandwichs
•	protection contre la surchauffe
•	puissance: max. 750 W
appareil à hot-dog HDM-01
•	pour réchauffer simultanément jusqu’à  

8 saucisses à hot-dog et 6 petits pains
•	les pièces amovibles sont compatibles avec  

le lave-vaisselle
840023

la pièce

129.-
​

PRIX PHARES

MICRO-ONDES 
AVEC FRITEUSE À AIR CHAUD
•	contenance: env. 25 litres
•	11 paliers de puissance
•	accessoires fournis: plateau tournant en verre,  

plaque de cuisson, plateau de cuisson à l’air chaud
844362

la pièce

19.99
​

MACHINE 
À GLAÇONS
•	fonction de nettoyage
•	capacité du réservoir d’eau: 2 litres
•	capacité du bac à glaçons: 12 kg
845395

PRIX PHARES!

la pièce

79.99
​

autre modèle:

MOUSSEUR  
À LAIT EN ACIER  
INOXYDABLE
•	peut aussi réchauffer le lait
•	contenance:  

max. 300 ml (chauffe), 
max. 150 ml (mousseur)

•	puissance:  
max. 500 W

839414

la pièce

19.99
​

BOUILLOIRE EN  
ACIER INOXYDABLE
•	contenance: max. 1.7 litre
•	protection contre le  

fonctionnement à vide
•	avec filtre anti-calcaire  

amovible
•	puissance max.: 3000 W
839410

la pièce

17.99
​

FRITEUSE À AIR  
CHAUD FLEX ZONE, 9 LITRES
•	friteuse à air chaud avec 1 grand tiroir pouvant  

être divisé en 2 compartiments indépendants
•	plage de température: env. 40–200 °C par  

paliers de 5 °C
•	réglage séparé ou simultané  

des compartiments
842495

la pièce

79.99
la pièce

29.99
​

PLANCHES À DÉCOUPER 
ANTIBACTÉRIENNES, 
3 PIÈCES
peuvent être utilisées des deux côtés
841958

le set

9.99
​

USTENSILES  
EN BOIS ET SILICONE
la tête en silicone résiste à des tempéra-
tures allant jusqu’à 160 °C et est idéale  
pour une utilisation dans des poêles  
antiadhésives, laver à la main
844675

SET DE COUTEAUX 
DE CUISINE, 3 PIÈCES
•	couteau-éplucheur, couteau à  

légumes et couteau à tomates, ou
•	couteau-éplucheur, couteau à  

légumes avec épluche- 
légumes, ou

•	couteau pour collation
844488

le set

3.99
​

ASSORTIMENT D’AIMANTS
différentes sortes
842144

MINI ÉTAGÈRE DE CUISINE
cette mini-étagère permet de ranger  
des bocaux, moulins à  
épices et bouteilles
843416

la pièce

6.99
​

ASSORTIMENT  
DE MINI POÊLES
•	poêles en aluminium
•	revêtement antiadhésif ILAG Xeradur 3
•	adaptées au lave-vaisselle
845914

la pièce

5.99
​

DESSERTE
843415

la pièce

17.99
​

autres  
modèles

autres  
modèles

autres 
coloris et 
modèles

autres 
coloris

le paquet

1.99
​

la pièce

1.99
​

PRIX
ALDI

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 22.5.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

1110

ANS



PRIX PHARES

PAPIER 
HYGIÉNIQUE 
HUMIDE
2 x 42 lingettes
738161

BOÎTES DE MOUCHOIRS
4 épaisseurs
3 x 100 mouchoirs
746389

PAPIER HYGIÉNIQUE
4 épaisseurs
24 x 120 feuilles
737483

SIÈGE DE TOILETTE
avec tampons réglables, s’adapte à tous les WC du commerce,  
avec fermeture rapide pour un nettoyage facile, instructions et  
matériel de montage inclus
•	siège de WC avec Easy-Close, ou
•	siège de WC familial
843929

OFFRES ÉTINCELANTES
POUR UNE MAISON PROPRE

DÉTARTRANT  
EXPRESS DUO
2 x 1.5 litres 
(*disponible en pack de 2 uniquement) 
748498

NETTOYANT WC 
EFFECTIVE BLUE
2 x 750 ml
(*disponible en pack de 2 uniquement) 
748499

DÉTARTRANT TRIO SWISS ESPRESSO
3 x 125 ml
(*disponible en pack de 3 uniquement)
748500

NETTOYANT  
POUR LAVE-LINGE
2 x 500 ml
(*disponible en pack de 2 uniquement)
748501

DÉTARTRANT 
SWISS STEAMER
500 ml
748502

13.79

-33%
le pack de 2* 20.85

4.59/litre

par rapport à la concurrence

9.89

-33%
le pack de 3* 14.93

2.64/100 ml

par rapport à la concurrence

12.99

-34%
la pièce 19.95

2.60/100 ml

par rapport à la concurrence

6.95

-29%
le pack de 2* 9.80

4.63/litre

par rapport à la concurrence

9.89

-28%
le pack de 2* 13.90

par rapport à la concurrence

LESSIVE
différentes sortes
2 x 52 cycles/2 x 2.6 litres
(*disponible en pack de 2 
uniquement)
738593

autres
sortes

différents 
coloris 

12.45

-53%
le paquet 26.53

​

par rapport à la concurrence

6.95

-46%
le paquet 13.05

​

par rapport à la concurrence

3.95

-42%
le paquet 6.90

​

par rapport à la concurrence

PAPIER MÉNAGE XXL
3 épaisseurs
3 x 200 feuilles courtes
746005

3.99

-33%
le paquet 5.97

​

par rapport à la concurrence

24.95

-49%
le pack de 2* 49.85

9.60/litre

par rapport à la concurrence

PALMOLIVE
LIQUIDE POUR VAISSELLE 
À LA MAIN ORIGINALL
750 ml
748300

PALMOLIVE
LIQUIDE POUR VAISSELLE 
À LA MAIN LEMON
750 ml
748301

1.89

-72%
la bouteille 6.75

2.52/litre

par rapport à la concurrence

1.89

-72%
la bouteille 6.75

2.52/litre

par rapport à la concurrence

BOUGIE PARFUMÉE  
DANS UN VERRE COLORÉ
durée de combustion: 30 heures
833123

la pièce

14.99
​

PRIX PHARES!

la pièce

4.99
​

PRIX
ALDI

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 22.5.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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LES INDISPENSABLES
AUPOUR LA MAISON PRIX

ALDI

PRIX PHARES

NAPPE  
LAVABLE
•	dimensions: 132 × 178 cm
•	facile à nettoyer
841554

la pièce

3.99
​

SET DE CADRES PHOTO
•	dimensions: 10 × 15 cm,  

avec pied, 4 pièces, ou
•	dimensions: 13 × 18 cm, avec  

pied, 3 pièces, ou
•	dimensions: 20 × 30 cm, 2 pièces, ou
•	dimensions: 30 × 40 cm, 1 pièce
842901

CHARIOT DE COURSES
•	poche intérieure isolée  

avec fermeture éclair
•	contenance: 47 litres
•	charge max.: 25 kg
844278

la pièce

29.99
​

DRAP-HOUSSE EN JERSEY
dimensions: 90 × 200 cm
843011

la pièce

5.99
​

CINTRES FLOQUÉS 
POUR VÊTEMENT
•	la texture veloutée  

empêche de glisser
•	10 pièces
•	capacité de charge: 3 kg
847583

le paquet

3.99
​

ASSORTIMENT  
DE PARURES  
DE LIT POUR  
TOUT-PETITS 
OU ENFANTS
100% coton
•	dimensions de la taie d’oreiller: 40 × 60 cm,
•	dimensions de la fourre de duvet:  

100 × 135 cm et
•	dimensions du drap-housse:  

70 × 140 cm
843653

la parure

16.99
​

COUVERTURE À CAPUCHE 
LILO ET STITCH
dimensions: 120 × 150 cm
843633

la pièce

14.99
​

COUSSIN  
LILO ET STITCH
dimensions: 30 × 26 cm
843632

la pièce

6.99
​

PARURE DE LIT EN SATIN MAKO
•	100% coton
•	dimensions de la taie d’oreiller: 65 × 100 cm, et
•	dimensions de la fourre de duvet: 160 × 210 cm
843441

PRIX PHARES!

la parure

14.99
​

MINI CASIERS  
PLIABLES
•	pliables et empilables
•	grand casier, charge max.: 8 kg, ou
•	petits casiers, set de 2,  

charge max.: 4 kg
847079

la pièce/le set

3.99
​

COUSSIN DE SOUTIEN  
POUR LA NUQUE COOL
•	fourre: 55% polyester  

et 45% polyéthylène
•	cœur: polyuréthane
•	dimensions: 74 × 34 × 8 cm
844396

la pièce

14.99
​

SYSTÈME DE  
RANGEMENT SOUS VIDE
protège tes vêtements et isole-les  
efficacement de la poussière,  
de l’humidité, des odeurs et des  
mites, utilisation facile avec un  
aspirateur domestique
846716

NAPPE DE PIQUE-NIQUE DÉPERLANTE
•	en polyester avec revêtement en PU et verso déperlant
•	dimensions: 280 × 280 cm
•	différents styles avec poignée de transport
841208

la pièce

14.99
​

autres 
coloris

également  
disponible en blanc

différents 
motifs

autres 
dimensions

autre 
motifs

différents 
motifs

autres 
motifs

le set/la pièce

2.99
​

VENTILATEUR 
COLONNE
•	3 paliers de vitesse
•	fonction minuteur
•	oscillation
•	puissance: 40 W
•	longueur du  

câble: 1.8 m
846055

la pièce

29.99
la boîte

3.99
​

autres coloris: autres coloris:autres coloris:

DRAP-HOUSSE  
ULTRA-DOUX
dimensions: 180–200 × 200 cm
840728

DRAP-HOUSSE  
ULTRA-DOUX
dimensions: 140–160 × 200 cm
840672

la pièce

12.99
la pièce

9.99

PRIX
ALDI

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 22.5.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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Tu veux vivre une semaine de football passionnante et 
devenir un champion PenALDI? Alors ne manque pas cette 
opportunité de divertissement pour les enfants. Vis de  
fantastiques moments de football  
et fais-toi de nouveaux amis. 

PARTENAIRE PREMIUM
     DES CAMPS DE
  FOOTBALL MS SPORTS

CODE RÉDUCTION:
aldi25
D’UNE VALEUR 
DE CHF 20.– 

POUR LES 
CLIENTES ET 
CLIENTS D’ALDI

mssports.ch/fussballcamps

Inscris-toi dès maintenant!
Nombre de places limité

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch
TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

AU
VACANCES AU LAC DE GARDE 

PRIX
ALDI

San Francesco Camping Village
DESENZANO DEL GARDA

3 – 14 nuits, sans restauration
Référence du voyage: 9816901

* 3 nuits, mobile home avec terrasse «4 personnes», p. ex. du 26.05. au 29.05.25

Points forts
• village de vacances au bord du lac de Garde
• 3 piscines et parc de jeux aquatiques pour les enfants
• chaises longues et parasols à la piscine

Village de vacances 
familial au bord du lac

Dates: 15.05. – 09.10.25 147.-
par personne*

3 nuits dès

BROSSETTES 
DE RECHANGE
active-X, 4 pièces
•	têtes de brosses oscillantes
•	compatible avec la série ORAL-B®*, ou
brossettes universelles, 4 pièces
•	adaptées aux brosses à dents soniques
•	compatible avec les brosses à dents  

à accu PHILIPS® Sonicare*, ou
brossettes universelles, 6 pièces
•	classic clean
•	têtes de brosses oscillantes
•	compatible avec la plupart des brosses  

à dents ORAL-B®, sauf série iO*
842975

le paquet

3.99
​

SET DE MANUCURE  
ET PÉDICURE
•	2 vitesses, avec câble USB  

et étui de voyage
•	set de manucure et  

pédicure, 6 pièces, ou
•	appareil anti-callosités  

électrique, 
5 embouts

•	avec brosse de nettoyage
845207

le set

14.99
​

PANSEMENTS STÉRILES
dimensions: 8 × 10 cm
•	pansements, respirants, ou
•	pansements pour la douche, imperméables
15 pièces
735161

*Impérativement consulter la notice d’utilisation et  
  se conformer aux consignes de sécurité spécifiques.

la boîte

1.99
-.13/pièce

produit médical*

BROSSE 
SOUFFLANTE
•	puissance: 800–1000 W
•	2 niveaux de chaleur  

et 1 niveau air froid
•	bouton pour rotation 

à droite et à gauche
•	câble pivotant à 360°
844827

la pièce

19.99
​

BROSSE À DENTS 
ÉLECTRIQUE OU  
HYDROPULSEUR
hydropulseur
•	temps de charge: 2 h 30
•	autonomie: 30 min avec  

une charge complète
brosse à dents oscillante:
•	accu Li-Ion
•	autonomie de 120 min
842675

PRIX PHARES!

la pièce

14.99

PRIX
PHARES

également 
disponible 
en blanc

autres 
têtes

autre 
sorte

autre 
coloris

BROSSE  
À DENTS 
MULTICARE +
2 x 75 ml +  
1 brosse à dent
711423

produit médical*

BANDES DE 
KINÉSIOLOGIE 
PRÉDÉCOUPÉES
différentes sortes
716928

la boîte

2.99
​

le paquet

9.99

SÉANCE DE BIEN-ÊTRE
OFFRE-TOI UNE VRAIE

PRIX
ALDI

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 22.5.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

COLEUS
dans un pot de 17 cm, pour la plantation en pots et  
jardinières de balcon, a pour l’extérieur, m arrosage 
régulier, sh soleil à mi-ombre*
744547

la pièce

3.99
​

HOSTA
dans un pot de culture de 17 cm, hauteur: 25–35 cm, 
différentes variétés, pour plates-bandes et plantation 
en pot a pour l’extérieur, m arrosage régulier,  
h mi-ombre à ombragé*
744386

EUPHORBE  
HYPERICIFOLIA
dans un pot de culture de 15 cm, pour la  
plantation en pots et jardinières de balcon,  
a pour l’extérieur, m arrosage régulier,  
sh soleil à mi-ombre*
743437

*Article disponible dans certaines filiales uniquement.

différentes 
variétés

la pièce

4.49
​

VERTES
OASIS

AU
PRIX
ALDI

BURLWOOD 
ZINFANDEL
14% vol.
0.75 litre
804838

LAMELLES  
EN BROCHETTE
env. 250 g
13950

PINOT  
GRIGIO  
SPUMANTE
11% vol.
0.75 litre
836784

RIVELLA
ROUGE OU BLEUE
6 x 0.5 litre
(*disponible en pack  
de 6 uniquement) 
1.59 = la bouteille en vente à l’unité
18158 / 18159

SAN ZENONE 
CHIANTI 
DOCG
12.5% vol.
0.75 litre
805298

autre 
sorte

1.69

-39%
les 100 g 2.79

​16.90/kg

7.29

-21%
le pack de 6* 9.29

2.43/litre

4.99

-23%
la bouteille 6.49

6.65/litre

3.49

-20%
la bouteille 4.39

4.65/litre

3.49

-30%
la bouteille 4.99

4.65/litre

SAUCISSE À RÔTIR  
DE PORC TRADITION
260 g
12420

3.49

-30%
le paquet 4.99

1.34/100 g

BIÈRE  
BRAUFRISCH
5% vol.
6 x 0.5 litre
(*disponible en pack de 6 uniquement)
744925

8.99

-24%
le pack de 6* 11.95

2.99/litre

LIVRE PHOTO A4
•	Impression numérique de qualité supérieure  

et finish brillant
•	Reliure cartonnée résistante
•	24-32 pages incluses, + CHF 3.99* par tranche  

de 4 pages supplémentaires

TASSES PHOTO
•	En céramique de qualité
•	Impression sur une seule face 

ou sur tout le pourtour
•	En tasse classique ou en cœur

16.991

-43%
24 pages

  

29.90

Offre valable du 12.5.2025 au 2.6.2025 sur le livre photo A4 couverture rigide impression numérique avec 24 à 32 pages incluses ainsi que sur la tasse classique en céramique et la tasse 
en forme de cœur. Non valable pour d‘autres reliures, types de papier et accessoires. Tous les prix s‘entendent TVA incluse, frais de port en sus. Sous réserve de modifications et d‘erreurs. 
Merci de saisir le code à l‘endroit correspondant dans le panier. Utilisable une fois par utilisateur, un code utilisable par panier et dans la limite des stocks disponibles. Le partenaire 
contractuel est la société Picanova GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Cologne.

  Profite de réductions dès maintenant sur aldi-suisse-foto.ch avec le  code: PHOTOETE25

POUR PAPA!
  CADEAUX PHOTO

7.991

-42%
la pièce 13.99

  

la pièce

3.99
​

différentes 
variétés

SUPERDEALDU JEUDI 22.5. AU SAMEDI 24.5.ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 22.5.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL XXL  XXL  XXL

XX
L 

 X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

PRODUIT
SUISSE

PRODUIT
SUISSE

PRODUIT
SUISSE

TARTINABLE
•	classique, ou
•	piquant, ou
•	harissa orient halal
3 x 95 g
(*disponible en pack  
de 3 uniquement)
725410 / 725412 / 745004

ŒUFS  
D’ÉLEVAGE EN 
PLEIN AIR XXL
15 pièces
727473

FROMAGE 
COTTAGE
450 g
15202

MINIPACK DE THON
à l’huile d’olive
6 x 70 g
826218

le paquet

4.99
1.60/100 g

FROMAGE  
À RACLETTE 
RÂPÉ
400 g
739074

le pot

3.29
-.73/100 g

le paquet

6.49
-.43/pièce

autres 
sortes

4.99

-14%
le pack de 3* 5.85

1.75/100 g

par rapport à la concurrence

RONDELLES 
D’OIGNON XXL
750 g
838835

le paquet

4.99
6.65/kg

GRANDES PORTIONS
À PETIT PRIX

FILET FISH &  
CHIPS XXL
600 g
748983

MOZZARELLA  
XXL
1 kg
748216

SOUPES 
différentes sortes
300 g–150 g
(*disponible en pack  
de 3 uniquement)
743744

le pack de 3*

3.99
1.33/1.58/ 
2.56/2.66/ 
100 g

le paquet

4.69
1.17/100 g

le paquet

9.99

7.49

-28%
la boîte 10.42

12.48/kg

par rapport à la concurrence

YOGOURT M&M’S 
OU TWIX
3 x 120 g
(*disponible en pack  
de 3 uniquement)
738749

le pack de 3*

2.95
-.82/100 g

LAIT UHT 
1.5% DE 
MATIÈRES 
GRASSES
12 x 1 litre
(*disponible en pack 
de 12 uniquement)
57471

NUTELLA
1 kg
709774

le pack de 12*

14.99
1.25/litre

autre 
sorte

différents 
motifs

POT DE GLACE
470 ml
742941

LINDT
BOULES 
LINDOR
•	au lait, ou
•	assortiment
500 g
738423 / 738424

CHOCOLAIT
3 x 100 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
748749

PETIT 
BEURRE LAIT
3 x 125 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
748756

SNACK NESQUIK
•	cacao, ou 
•	lait
8 x 26 g
(*disponible en pack  
de 8 uniquement)
21250

le pot

6.49
​

3.79

-32%
le pack de 8* 5.50

1.82/100 g

par rapport à la concurrence

8.95

-24%
le pack de 3* 11.85

2.98/100 g

par rapport à la concurrence

8.95

-24%
le pack de 3* 11.85

2.39/100 g

par rapport à la concurrence

14.95

-37%
la boîte 23.95

2.99/100 g

par rapport à la concurrence

6.35

-20%
le pot 7.95

1.35/100 ml

par rapport à la concurrence

BOISSON 
ACTIMEL 
12 x 100 g
(*disponible en pack de 12 uniquement)
34457

LE BEURRE
4 x 250 g
(*disponible en pack  
de 4 uniquement)
745138

le pack de 12*

7.95
6.63/kg

le pack de 4*

13.79
​

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 26.5.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL XXL  XXL  XXL

XX
L 

 X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

TRIPLE PACK
815 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
733151

le pack de 3*

4.99
6.12/kg​

BISCUITS AU BEURRE
3 x 200 g
(*disponible en pack  
de 3 uniquement)
46953

TWISTER MINI PINEAPPLE XXL
10 x 50 ml
748426

SOLERO EXOTIC XXL
6 x 90 ml
747233

9.49

-20%
la boîte 11.87

18.98/litre

par rapport à la concurrence

10.99

-20%
la boîte 13.90

20.35/litre

par rapport à la concurrence

LEMON  
& LIME
160 g
747278

EVE
LITCHI 0.0
sans alcool
4 x 0.275 litre
(*disponible en pack de 4 uniquement)
722910

le pack de 4*

7.85
7.14/litre

BIÈRE 
ORIGINAL
4.8% vol.
18 x 0.33 litre
(*disponible en pack 
de 18 uniquement)
744233

EVE
PINK MIMOSA
3.1% vol.
4 x 0.275 litre
(*disponible en pack de 4 uniquement)
735109

le pack de 4*

7.85
7.14/litre

SAGRES 
BIÈRE
4.8% vol.
24 x 0.33 litre
(*disponible en pack de 24 uniquement)
33801

EVE
STRAWBERRY MOJITO
3.1% vol.
4 x 0.275 litre
(*disponible en pack de 4 uniquement)
23720

le pack de 4*

7.85
7.14/litre

le pack de 24*

15.95
2.01/litre

BALLA STIXX OU 
PASTA BASTA
différentes sortes
1.125 kg
841328

la boîte

9.89
8.79/kg

autres 
sortes

en carton 
de 6

GRANDE ALBERONE 
VINO ROSSO D’ITALIA
14% vol.
6 x 0.75 litre
(*disponible en carton de 6 uniquement)
850121

autres sortes

SOURIS AU LAIT XXL
•	crème au lait-noisette, ou
•	fraise, ou
•	caramel
300 g
823932

le paquet

3.99
1.33/100 g

BRANCHES 
AU CHOCOLAT 
AU LAIT
56 x 23 g
13772

4+2
GRATIS!

8.88/litre

      le carton de 6*

39.96

EVE
LITCHI
3.1% vol.
4 x 0.275 litre
(*disponible en pack de 4 uniquement)
748454

le pack de 4*

7.85
7.14/litre

le paquet

1.49
-.93/100 g

59.94

TAM TAM 
LE FLAN
•	nappé, ou
•	chocolat
 6 x 100 g
(*disponible en pack  
de 6 uniquement)
748887

TWIX WHITE 
BARRES, 
PACK DE 10
460 g
748986

le paquet

4.95
1.07/100 g

SNICKERS 
BARRES, 
PACK DE 10
500 g
738453

le paquet

4.39
-.88/100 g

le pack de 18*

14.95
2.52/litre

BISCUITS «ORIGINAL»
3 x 154 g
736603

le paquet

5.89
1.27/100 g

2.95

-20%
le pack de 6* 3.69

4.92/kg

par rapport à la concurrence

MÉLANGE DE  
BONBONS À MÂCHER
400 g
836181

le paquet

2.99
-.75/100 g

21.49

-51%
la boîte 44.24

16.68/kg

par rapport à la concurrence

7.65

-25%
le pack de 3* 10.20

12.75/kg

par rapport à la concurrence

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 26.5.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
ANS
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SPÉCIALITÉ  
DE PÂTES BIO
•	fettuccine, ou
•	taglierini, ou
•	pappardelle
500 g
816619

PÂTES SANS 
GLUTEN AU  
SARRASIN BIO
penne
250 g
847483

le paquet

2.49
-.99/100 g

GRANOLA BIO
•	noix de coco-amande, ou
•	graines et pépins
500 g
745779

autre
sorte

autre  
sorte

PRÉPARATION  
POUR BURGER BIO
•	quinoa-épinards, ou 
•	pois chiches-tomate
2 x 90 g
722345

le paquet

3.99
2.22/100 g

ANTIPASTI BIO
différentes sortes
115 g/90 g
742715

le pot

2.99
2.60/3.32/ 
100 g

SAUCE 
AUX TOMATES 
DATTERINI BIO
420 g
731118

le pot

1.99
-.47/100 g

MAMMOUTHS BIO
snack au maïs et 
à la cacahuète
100 g
845426

le paquet

1.99
​

COMPOTE DE POMME 
BIO ET AUTRES FRUITS
•	mangue, ou
•	abricot, ou
•	banane
360 g
844760

SAUCE BIO 
BBQ SQUEEZE
240 ml
747961

ANANAS BIO 
EN MORCEAUX
200 g
848163

2.69

-18%
le pot 3.29

1.35/100 g

par rapport à la concurrence

CORNICHONS FINS BIO
360 g
828199

2.99

-31%
le pot 4.34

-.83/100 g

par rapport à la concurrence

le paquet

2.79
-.56/ 
100 g

le paquet

3.49
-.70/100 g

FROMAGE 
À GRILLER BIO
à la méditerranéenne
200 g
728794

la pièce

2.99
1.50/100 g

3.59

-20%
la bouteille 4.50

1.50/100 ml

par rapport à la concurrence

MESTEMACHER
PAIN TOAST BIO
350 g
748947

ASSORTIMENT
BIO À

L’AVANTAGEUX

le paquet

2.59
-.74/100 g

le pot

1.69
-.47/100 g

PRIX
ALDI

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 26.5.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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Test K-Tipp n°18/2024

très bon vainqueur du testŒUFS BIO D’ÉLEVAGE EN PLEIN AIR
6 x 53 g+
743302

FLOCONS 
D’AVOINE BIO
300 g
734547

FROMAGE 
MAUENSEER BIO
doux
180 g
735797

MUESLI BIO
500 g
734548

YOGOURT NATURE BIO, 
3.5% DE MATIÈRES 
GRASSES
500 g
721372

ŒUFS BIO POUR PIQUE-NIQUE
4 pièces
742166

FROMAGE  
RÂPÉ BIO
200 g
735800

TISANE BIO
•	herbes des Alpes et pomme, ou
•	menthe poivrée, ou
•	ortie
20 sachets
740218

LAIT ENTIER 
BIO, 3.9%  
DE MAT. 
GRASSES
pasteurisé
1 litre
721400

ENTRECÔTE DE  
BŒUF DE PÂTURAGE BIO
env. 200 g
722103

ÉMINCÉ DE BŒUF 
DE PÂTURAGE BIO
300 g
722095

VIANDE HACHÉE  
DE BŒUF DE PÂTURAGE BIO
350 g
721661

VIANDE HACHÉE  
ALLÉGÉE DE BŒUF DE  
PÂTURAGE BIO
300 g
724002

RAGOÛT DE BŒUF  
DE PÂTURAGE BIO
350 g
722093

retourauxsources.aldi-suisse.ch/fr/

En savoir plus  
sur nos meilleurs  

produits BIO

disponible en permanence

le paquet

9.99
3.33/ 
100 g

disponible en permanence

le paquet

9.99
2.85/ 
100 g

disponible en permanence

le paquet

8.99
3.-/ 
100 g

disponible en permanence

le paquet

7.99
2.28/100 g

disponible en permanence

les 100 g

6.99
69.90/kg

disponible en permanence

la boîte

4.69
-.78/pièce

disponible en permanence

la boîte

3.95
-.99/pièce

disponible en permanence

la pièce

3.99
2.22/100 g

disponible en permanence

le paquet

3.79
1.90/100 g

disponible en permanence

le paquet

4.85
-.97/100 g

disponible en permanence

le paquet

1.65
-.55/100 g

disponible en permanence

la boîte

2.19
-.11/pièce

FROMAGE
MAUEN- 
SEER 
BIO
jeune
180 g
735798

disponible en permanence

la pièce

4.29
2.38/100 g

disponible en permanence

la brique

1.85
​

disponible en permanence

le pot

1.39
-.28/100 g

disponible  
uniquement  

dans certaines  
filiales

disponible  
uniquement  

dans certaines  
filiales

LE VAINQUEUR BIO

DANS NOTRE ASSORTIMENT

2726
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GANTS DE JARDINAGE 
POUR FEMMES OU 
HOMMES
tailles: 7–10
843332

LANTERNE  
SOLAIRE 
GÉOMÉTRIQUE
•	différents modèles 
•	1 accu Ni-MH rechargeable inclus
•	éclairage LED blanc chaud
•	la lumière s’allume automatiquement 

au crépuscule et à l’aube
•	durée d’éclairage allant jusqu’à 

6 heures (lorsque l’accu  
est complètement  
chargé)

845320

POINT D’EAU  
POUR OISEAUX
•	en céramique, peint
•	avec un effet de pierre naturelle
•	diamètre selon le modèle entre  

30 et 31 cm
845393

la pièce

5.99
​

À PRIX RÉDUITLE BONHEUR AU JARDIN

la pièce

5.99
​

la paire

2.99
​

Commander dès maintenant:

ou au 0900 959 959 
(appel gratuit)

aldi-mobile.ch/fr

Tout illimité en Suisse, 200 min 
de téléphonie et 10 Go de  
roaming à l’étrange 

22.90

ACTION
par mois 34.90

19.5. – 2.6.2025

CHF

PROCURE-TOI DÈS

INTERNATIONAL
MAINTENANT L’ABO MOBILE

différents 
modèles

BÂTONNETS D’ENGRAIS
•	plantes à fleurs: pour une belle  

floraison, convient aux robes, ou
•	plantes vertes: pour un vert vif, 

convient aux palmiers, ou
•	orchidées: pour une belle floraison, 

pour tous types d’orchidées
•	jusqu’à 100 jours de fertilisation
842690

le paquet

1.49
​

La marque de la gestion
forestière responsable 

JARDINET  
SURÉLEVÉ EN BOIS
•	volume maximal de terre: 35 litres
•	dimensions: env. 84 × 41.5 × 80.5 cm
•	naturel
842556

CHAISE DE CAMPING 
REMBOURRÉE
•	porte-boisson dans l’accoudoir
•	se plie et se replie rapidement  

pour un transport facile
•	charge max.: 100 kg
844883

la pièce

14.99

ARROSOIR
contenance: 10 litres
845788

la pièce

4.99
​

sans plantes

LAMPE BOULE À LED
•	conçue pour jouer dans l’herbe ou  

dans l’eau, peut aussi être accrochée  
en suspension

•	éclairage d’ambiance pour les réceptions  
dans le jardin ou autour de la piscine

•	éclairage 16 couleurs, avec plusieurs  
modes et intensités lumineuses

•	diamètre: 40 cm
844165

la pièce

3.99
la pièce

39.99
​

BOUTEILLE D’EAU OU 
ÉCUELLE POUR ANIMAUX
•	bouteille de voyage en différents coloris
•	déverrouillage simple pour distribuer  

de l’eau
•	avec boîte pour friandises
•	écuelle de voyage en différents coloris
•	pliable et peu encombrante
•	nettoyage facile
•	idéale à emporter
843778

PANIER POUR CHIEN AVEC PARE-SOLEIL
843765

JOUET RAFRAÎCHISSANT 
POUR CHIEN
•	réduit la chaleur lors des chaudes  

journées d’été
•	il suffit de le remplir d’eau et  

de le placer au congélateur
•	réduit l’anxiété du chien et  

évite l’ennui
843714

la pièce

2.99
​

COUVERTURE DE 
PLAGE ANTI-SABLE
•	matériau: 100% polyester
•	il suffit de retourner la natte et 

de la secouer pour faire tomber 
tout le sable, qui s’échappe  
à travers le tissu

•	fixation facile au sol par  
4 piquets passés dans  
4 boucles.

•	sac de transport inclus.
846958

la pièce

6.99
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24.99

-16%
la pièce 29.90

​

par rapport à la concurrence

7.99

-33%
la pièce 11.96

​

par rapport à la concurrence différents 
coloris et 
modèles différents 

modèles

COUVERTURE 
DE PLAGE  
EN VELOURS
dimensions: 90 × 170 cm
846755

la pièce

9.99
​

autres  
motifs

autres
coloris

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 26.5.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
ANS
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PRIX PHARES PRIX
ALDI

PRIX PHARES PRIX
ALDI

S’AMUSER
DE NOUVEAUX

ET DÉCOUVRIR

MONDES

VÉHICULES 
ACTION SERIES
841050

ASSORTIMENT 
BABY EINSTEIN
grâce à la surface Magic Touch™, bébé 
peut jouer de la musique et mixer en 
toute simplicité
839220

la pièce

16.99
​

PISCINE IMPRIMÉE  
AVEC 3 BOUDINS
•	contenance: 140 litres
•	montage rapide
•	dès 2 ans
844846

la pièce

7.99
​

BÂTONS DE MARCHE PLIABLES
•	se replient en trois parties pour un  

transport facile
•	bâton en aluminium léger
•	poignée ergonomique avec sangles  

réglables sur mesure
•	avec sac de transport pratique
•	longueur réglable 

de 110 à 125 cm
842565

la paire

14.99
​

JOUETS DE JARDIN 
POUR ENFANTS
840824

la pièce

9.99
​

KRONTALER
TIRELIRE POUR ENFANT 
AVEC COMPTEUR  
ET RÉVEIL
•	affichage numérique de l’heure
•	3 touches de fonction
•	alarme avec fonction  

snooze
844414

la pièce

9.99
​

TABLETTE 
LCD
•	1 tablette LCD de 25 × 18.5 cm
•	1 stylet tactile pour l’écran
•	1 pile CR2025
•	bouton pour  

effacer
838555

BOMBES À EAU BUNCHOBALLOONS
•	remplis 100 ballons en 60 secondes
•	avec adaptateur pour différents tuyaux
843391

PRIX PHARES!

la pièce

14.99

SAC DE  
COUCHAGE  
ULTRALÉGER
•	sac de couchage  

type momie, ou 
•	sac de couchage  

type couverture
844576

autres
modèles

ASSORTIMENT POUR 
LA RANDONNÉE
837091

la pièce/le paquet

4.99
​

autres
modèles

autres  
coloris

autre  
modèle

autres
modèles

autres
modèles

1

1

1

BLOC DE PAPIER  
POUR DIY
•	à paillettes fines (× 24), ou
•	couleurs holographiques (× 24), ou
•	papier kraft coloré (× 24), ou
•	dégradé pailleté (× 24)
842153

PRIX PHARES!

le paquet

8.99

PETITE TABLE DE CAMPING
•	réglable sur 2 hauteurs
•	peu encombrante une fois repliée
•	charge max.: 30 kg
845412

la pièce

19.99
​

BOÎTE DE RANGEMENT 
PREMIUM POUR  
LE CAMPING
845073

la pièce

6.99
​

COUSSINS  
DE VOYAGE
100% polyester
845342

la pièce

7.99
​

autres
modèles

autres  
coloris

SPA PLIANT 
POUR LES PIEDS
•	protection anti-éclabous-

sures amovible
•	avec différents acces- 

soires et embouts
845040

autre 
coloris

la pièce

29.99
​

la pièce

1.99
​

SAC BANDOULIÈRE 
POUR FEMMES
•	avec 2 bandoulières réglables
•	poche frontale avec fermeture 

magnétique
•	compartiments principaux  

avec fermeture éclair
•	dimensions: 21 × 6 × 16 cm
844267

LIVE IN STYLE 
TROLLEY  
DE CABINE LÉGER
•	en polycarbonate particulièrement léger
•	avec tige télescopique en aluminium  

(longueur d’extension max.: 105 cm)
•	4 roulettes doubles pivotant à 360°.
•	dimensions: 38 × 20.5 × 55 cm,  

volume: 30 litres
842387

autres coloris:

LIVE IN STYLE 
TROLLEY  
DE SOUTE LÉGER
•	polycarbonate extra léger
•	avec tige télescopique en aluminium 

(longueur d’extension max.: 105 cm)
•	4 roulettes doubles pivotant à 360°
•	dimensions : 52 × 30 × 77.5 cm,  

volume: 86 litres
842386

la pièce

59.99

autres coloris:

la pièce

7.99
​

la pièce

7.99
​

la pièce

39.99

la pièce

14.99

La marque de la gestion
forestière responsable 

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 26.5.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURSRéserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch

Nous te prions de noter que nos offres spéciales ne peuvent être réservées que durant la période indiquée et sous réserve des contingents disponibles. 
Les conditions générales de contrat et de voyage (CGCV) de l’organisateur de voyages peuvent être consultées via aldi-suisse-tours.ch/  con ditions-  
de-voyage. Nous te prions de te renseigner sur les modalités de chaque voyage  en consultant l’annonce correspondante sur Internet ou sur aldi-suisse- 
tours.ch/faq. Sous réserve de modifications, d’erreurs d’impression et de dis ponibilité. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

SPÉCIAL VOYAGES

Hotel THB Gran Playa****
MAJORQUE – CAN PICAFORT

Hôtels de catégorie intermédiaire
SUD DES ÉTATS-UNIS

Antico Podere 
San Francesco

Hotel Regina Elena****

ROSIGNANO 
MARITTIMO

SANTA 
MARGHERITA 
LIGURE

Ces prestations 
sont incluses
• petit-déjeuner
• espace bien-être
• carte d’hôte SUPER. SOMMER. CARD.

Ces prestations sont incluses
• sans restauration ou petit-déjeuner
• utilisation de la piscine
•  chaises longues et parasol au bord de la piscine

Ces prestations sont incluses
•  petit-déjeuner, demi-pension ou pension 

complète
• solarium et espace fitness
• location de vélos

3 – 7 nuits
Référence du voyage: 9815785

*  4 nuits, CD Standard, p. ex. du 21.06. au 25.06.25

2 – 14 nuits
Référence du voyage: 9816614

* 2 nuits, appartement Deluxe «Mono»,  
sans restauration, p. ex. du 12.10. au 14.10.25

2 – 7 nuits
Référence du voyage: 9803951

*  2 nuits, CD Standard «vue sur le jardin», 
petit-déjeuner, p. ex. du 19.10. au 21.10.25

Dorint Resort & Spa 
Locarno/Riazzino****

RIAZZINO

Ces prestations 
sont incluses
• petit-déjeuner ou demi-pension
• sauna et jacuzzi

1 nuit – 7 nuits
Référence du voyage: 9800436

*  1 nuit, petit-déjeuner, CD Standard, 2 personnes, 
p. ex. du 17.10. au 18.10.25

Berghotel Randolins***
SAINT-MORITZ

Ces prestations 
sont incluses
• demi-pension 
• espace bien-être
•  utilisation des téléphériques et des transports 

publics en Engadine (à partir de 2 nuits,  
du 27.06. au 18.10.25)

1 nuit – 7 nuits
Référence du voyage: 9812323

* 1 nuit, CD Economy, p. ex. du 23.10. au 24.10.25

1 nuit dès 

82.-
par personne*

1 nuit dès 

133.-
par personne*

village de vacances  
à proximité de  

la côte étrusque

au bord de la plage

SUPER. SOMMER. 
CARD. incluse

réouvert en 
octobre 2024

vue panoramique
fantastique

8 jours/7 nuits, demi-pension, vol inclus
Référence du voyage: 9814737

*8 jours, CD, p. ex. du 07.10. au 14.10.25

14 jours/13 nuits ou 15 jours, petit-déjeuner, vol régulier de/à Zurich inclus
Référence du voyage: 9816951

* 14 jours, CD, p. ex. du 06.09. au 19.09.25

Points forts
•  flâne dans la vieille ville d’Alcúdias et profite de l’atmosphère chargée d’histoire, 

des ruelles tortueuses et des points de vue à couper le souffle
•  visite les grottes du Dragon de Porto Cristo, un impressionnant complexe de grottes 

avec le plus grand lac souterrain d’Europe
•  admire la chaîne de montagnes de Tramuntana avec ses gorges vertigineuses et 

ses villages authentiques

Points forts
•  voyage à Beaufort, le lieu de tournage du film «Forrest Gump»
• admire les symboles historiques du Civil Rights Trail à Montgomery et Selma, en Alabama
• visite Memphis avec l’hôtel Lorraine et Beale Street, berceau du blues
• profite de visites guidées de villes célèbres comme Atlanta, Tennessee et Memphis

avec 4 excursions en compagnie d’un 
guide touristique germanophone

découvre 6 États fédéraux 
au cours d’un voyage

Dates: 30.09. – 14.10.25

Dates: 06.09. – 04.10.25

Hotel Garni 
Alpenjuwel****

SERFAUS

79.-
par personne*

2 nuits dès

97.-
par personne*

2 nuits dès 

1439.-
par personne*

8 jours dès

3299.-
par personne*

14 jours dès

Rallye

Circuit

222.-
par personne*

4 nuits dès

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Points forts
• profite de quatre nuits de détente dans un hôtel de charme à Las Palmas
•  découvre les îles des Canaries: la Grande Canarie, Lanzarote, Tenerife, 

Fuerteventura, La Palma, La Gomera
•  immerge-toi dans les paysages variés et somptueux de l’île de Madère

12 jours/11 nuits, petit-déjeuner et pension complète, vol inclus
Référence du voyage: 9816439

*  12 jours, cabine intérieure Classic, 
p. ex. du 12.01. au 23.01.26 ou du 19.01. au 30.01.26

Croisière et séjour balnéaire
Costa Fortuna et Hotel Exe Las Palmas****

ÎLES CANARIES

Dates: 15.12.25 – 13.02.26
1289.-

par personne*

12 jours dès

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Points forts
•  fuis l’hiver et profite des températures estivales de la péninsule arabique
•  lance-toi dans un voyage inoubliable au cœur de pays féeriques 

et vis des aventures inoubliables dans le désert
•  explore Dubaï, la ville de tous les superlatifs, et découvre des marchés 

orientaux colorés et des centres commerciaux modernes à même de combler 
tous les désirs

10 jours, petit-déjeuner et pension complète plus,  
vol régulier de/à Zurich inclus
Référence du voyage: 9817104
*  10 jours, cabine intérieure, p. ex. du 08.01. au 17.01.26

Croisière
AIDAprima et hôtel****

ORIENT

Dates: 20.11.25 – 17.01.26
1699.-

par personne*

10 jours dès
avec hôtel et visite

guidée à Dubaï

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Points forts
•  profite d’une ambiance décontractée à bord
•  saute d’île en île et découvre un large éventail de paysages, des chaînes de 

montagnes verdoyantes, des collines luxuriantes et de la jungle jusqu’aux 
paysages volcaniques et aux grandes plages désertes

•  explore un mélange enivrant d’influences africaines et portugaises

15 jours, petit-déjeuner et pension complète, vol inclus
Référence du voyage: 9816992

*  15 jours, catégorie C, p. ex. du 18.11. au 02.12.25

Croisière
Yacht motorisé Harmony V et hôtels***/****

CAP-VERT

Dates: 18.11. – 16.12.25
3699.-

par personne*

15 jours dèsavec séjour à l’hôtel sur 
l’île de Sal et à Lisbonne

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Points forts
• lance-toi dans un voyage au bout du monde avec des pays pleins de contrastes
•  franchis le passage de Drake et profite du Continent Blanc avec sa quiétude 

impressionnante, ses icebergs bleu acier, ses animaux sauvages et sa nature 
préservée

•  glisse à travers les majestueux fjords chiliens et franchis le rude détroit de 
Magellan

29 jours, petit-déjeuner et pension complète, vol inclus
Référence du voyage: 9816824

*29 jours, cabine intérieure, du 28.01. au 25.02.26

MS Oosterdam et hôtels ****/*****
Croisière

AMÉRIQUE DU SUD 
ET ANTARCTIQUE

Dates: 28.01. – 25.02.26

4599.-
par personne*

29 jours dèsavec pré-programme à Buenos Aires et 
post-programme à Santiago du Chili

PRIX
ALDI

VACANCES
AUDIVERSIFIÉES
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TOUT POUR
TA MAISON

D’AUTRES ARTICLES
À COMMANDER
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Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison. Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

ONLINE SHOP ALDIÀ PARTIR DU LUNDI 26.5. À PARTIR DU LUNDI 26.5.ONLINE SHOP ALDI ANS

ANS

M
AX

M
AX

M
AX

PETKIT 
LITIÈRE POUR 
CHATS AUTO- 
NETTOYANTE
730229

NETTOYEUR 
HAUTE  
PRESSION  
À ACCU  
20 V
845506

la pièce

44.99
​livraison incluse

399.-

-19%
la pièce 495.-

​livraison incluse

par rapport à la concurrence

SCIE SAUTEUSE 
À ACCU 20 V
•	vitesse de rotation  

à vide: 3000 tr/min
•	capacité de coupe:  

bois: 80 mm,  
métal: 8 mm

845455

PERCEUSE-VISSEUSE 
À ACCU 20 V
•	nombre de tours à vide: vitesse 1,  

0–400 t/min, vitesse 2: 0–1500 t/min
•	couple de rotation max.: 45 Nm
•	mandrin de serrage rapide: 13 mm
845452

la pièce

39.99
​livraison incluse

LAVE-LINGE 
SÉCHANT 
WD11DB7B85GWU5
749023

ASPIRATEUR
VC07K51L9H1/SW
•	longeur du câble: 7 m
•	puissance: 750 W
•	sans sac
•	volume du réservoir: 2 litres
•	puissance  

d’aspiration: 220 W
749024

DYSON 
SUPERSONIC NURAL 
HAIR DRYER HD16
•	patine/topaze, ou
•	fraise cuivrée/rose poudré
747144 / 747133

LAVE-LINGE
SÉCHANT 
WT510
745956

FOOD CENTER
RS62DG5003S9WS
•	volume utile total: 655 litres
•	volume utile congélateur: 237 litres
•	volume utile  

réfrigérateur: 418 litres
•	consommation  

d’énergie annuelle:  
351 kWh

742489

SÈCHE- 
LINGE TR229
740961

RÉFRIGÉRATEUR-
CONGÉLATEUR 
RB34C600DWW/WS
•	volume utile: 344 litres
•	consommation d’énergie  

annuelle: 204 kWh
•	capacité de  

congélation: 8 kg
•	affichage de la  

température: intérieur
736898

899.-

-18%
la pièce 1099.-

​livraison incluse

par rapport à la concurrence

599.-

-33%
la pièce 899.-

​livraison incluse

par rapport à la concurrence

699.-

-41%
la pièce 1190.-

​livraison incluse

par rapport à la concurrence

1099.-

-44%
la pièce 1990.-

​livraison incluse

par rapport à la concurrence

199.-

-28%
la pièce 279.-

​livraison incluse

par rapport à la concurrence

379.-

-15%
la pièce 449.95

​livraison incluse

par rapport à la concurrence

449.-

-25%
la pièce 599.95

​livraison incluse

par rapport à la concurrence

DYSON
SUPERSONIC  
HAIR DRYER HD07  
GIFT EDITION  
PRUSSIAN
747146

549.-

-21%
la pièce 699.95

​livraison incluse

par rapport à la concurrence

LAVE-LINGE  
WM225, 9 KG
735569

499.-

-45%
la pièce 919.-

​livraison incluse

par rapport à la concurrence

ROBOT LAVE-VITRES 
WINBOT W2 PRO
•	avec ou sans fil
•	aspiration: 5500 Pa
•	protection anti-chute
•	enrouleur automatique du câble
•	station polyvalente  

6 en 1
749025

lave-linge:

lave-linge:

sèche-linge:

sèche-linge:

Batterie et chargeur  
vendus séparément.

Batterie et chargeur  
vendus séparément.

Batterie et chargeur  
vendus séparément.

449.-

-10%
la pièce 499.99

​livraison incluse

par rapport à la concurrence

autre  
coloris

la pièce

44.99
​livraison  
incluse

3534


